
 

 
 
 
 

Rif. LLPP 37-23/RR               Mestre, 18 Maggio 2023 
Procedura Aperta in 4 Lotti per l’appalto dei lavori di risanamento delle reti fognarie con 
metodi non distruttivi. Rif. da citare LLPP37-23/RR _RFQ_1530. 

Atto di approvazione ammissioni ed esclusioni 
Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di Amministrazione 

di Veritas Spa nella seduta del 16/02/2023, 

Premesso 

• Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 
lavori in oggetto sono pervenute n° 9 offerte da parte delle seguenti imprese per i seguenti lotti: 

• Che in data 17 maggio 2023, come rilevabile dal verbale dei lavori del seggio di gara, si è 

proceduto allo scrutinio della documentazione amministrativa prodotta da tutti i concorrenti e alla 

valutazione della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del 

D.Lgs. 50/2016, nonché della sussistenza dei requisiti tecnico – professionali;  

• Che nella medesima data il seggio di gara ha proceduto, per ogni lotto in gara, all’apertura delle 

buste tecniche di tutti i concorrenti ammessi al solo fine di verificare la presenza al loro interno 

della documentazione richiesta in conformità a quanto previsto nel disciplinare di gara; 

  Concorrente Codice Fiscale LOTTI 

ADRIACOS SRL in RTI con 01997520307  
1 RTI ITALY SRL 02963680216 1-2-3-4 

BENASSI SRL in RTI con 00690640354  
BLUECO SRL 06523030010 1-2-3-4 

2 SAPI SRL - SERVIZI AVANZATI PER INDUSTRIE  01080960923  
CAMPANIA SONDA SRL in RTI con 01755510656  

3 AUTOSPURGO ROMA SRL 14717871009 1-2-3-4 
4 EKSO Srl 01076940889 1-2-3-4 

EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE in RTI con 00830400297  
ECORIS SRL 01442690465 1-2-3-4 

5 DINAMICA SPURGHI SRL 01356390433  
6 IDROAMBIENTE SRL  10431500155 1-3-4 
7 ILIRIA S .R. L. in RTI con 04236520278 1-2-3-4 
  SANDRO GRECO SRL 02483860793  

RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. in RTI con 00859210262  
IN.TE.CO - INTERVENTI TECNICI DI CONTROLLO SRL  02552720134 1-2-3-4 

8 DANPHIX SPA  02733200352  
Rotech Srl in RTI con 02622130215  

9 M.P.M. AMBIENTE SRL 04552200968 1-2-3-4 



 

 
 
 
 

Approva 
Le ammissioni ed esclusioni risultanti dal verbale di gara del 17 maggio 2023, agli atti della 

Stazione Appaltante, richiamando integralmente le motivazioni in esso contenute; 

Attesta 

Per gli effetti dell'art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016, che i concorrenti di cui all'elenco che segue 

sono ammessi alla procedura di gara in oggetto in base all’esito della verifica della 

documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016, 

della sussistenza dei requisiti tecnico-professionali e della conformità della documentazione 

prodotta in base a quanto disposto dal disciplinare di gara del 13/04/2023 prot. n. 33872/23 del 

17/04/2023: 

Dà Atto 

• Che la documentazione amministrativa di tutti i concorrenti è disponibile presso la Direzione 

Appalti e Approvvigionamenti – Ufficio Appalti Lavori di Veritas spa in Via Porto di Cavergnago 99 

a Mestre (VE) previa formale richiesta di accesso agli atti debitamente motivata e sottoscritta ai 

sensi della L. 241/90 trasmessa tramite l’area di messaggistica relativa alla RDO on line. 

Ricorda 

  Concorrente Ammissione/esclusione 

ADRIACOS SRL in RTI con  
1 RTI ITALY SRL AMMESSO 

BENASSI SRL in RTI con  
BLUECO SRL AMMESSO 

2 SAPI SRL - SERVIZI AVANZATI PER INDUSTRIE   
CAMPANIA SONDA SRL in RTI con  

3 AUTOSPURGO ROMA SRL AMMESSO 
4 EKSO Srl AMMESSO 

EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE in RTI con  
ECORIS SRL AMMESSO 

5 DINAMICA SPURGHI SRL  
6 IDROAMBIENTE SRL  AMMESSO 
7 ILIRIA S .R. L. in RTI con AMMESSO 
  SANDRO GRECO SRL  

RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. in RTI con  
IN.TE.CO - INTERVENTI TECNICI DI CONTROLLO SRL  AMMESSO 

8 DANPHIX SPA   
Rotech Srl in RTI con  

9 M.P.M. AMBIENTE SRL AMMESSO 



 

 
 
 
 

Che avverso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro il termine previsto dall'art 120 del D.lgs 104/2010.  

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento 


		2023-05-18T12:44:20+0000
	Laura Meggiorato




